Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 - Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  -  camara@serrana.sp.leg.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA -

SP

REQUERIMENTO n'061/2020

EMENTA: SOLICITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA,

PARA QUE REALIZE LIMPEZA E PODA NA PRAÇA DOM CAMILO.

APROVEITANDO O DOCUMENTO, SOLICITO PARA QUE O DEPARTAMENTO DE

ÁGUA E ESGOTO (DAES) VERIFIQUE VAZAMENTO DE ÁGUA NA BOMBA DE

ÁGUA.

O vereador que a este subscreve, vem nos termos regimentais, REQUERER, depois de ouvido o

douto Plenário, que seja oficiado o Sr. Prefeito Municipal, através da Secretaria Municipal de

lnfraestrutura e Departamento de Água e Esgoto de Serrana (DAES), para que realize as

solicitações acima citado.

JUSTIFICATIVA

Este pedido se faz necessário, porque os moradores estão reclamando da sujeira e o mato alto. A

aparência da praça é de total abandono.

Sala das Sessões, 02 de março de 2020.

(~ l I i  li til
M • IA DE F IMA 	ANDES DO BEM

VEREADORA

DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.

Serrana, 	/ 	/2019.

Denis Donizeti da Silva

Presidente

/